[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 октября 2022 года                                                                                                          № 815

 г. Кемь

	О внесении изменений
в документацию по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО «Альянс Групп» провести работы по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство подъезда к общеобразовательной школе в г.Кемь», в части корректировки границ земельного участка с кадастровым номером 10:02:0000000:6585.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

     М.В. Ершов